
Vážení občané, 

dovolujeme si vás upozornit, že dnem 31.5.2022 končí v naší obci služba „ Hlášení rozhlasu“. 

Touto cestou již nebude možné získávat informace z obecního úřadu.  

Nebojte se, o možnost získávání informací pomocí SMS, emailu nebo aplikace NEPŘICHÁZÍTE !!! 

Dostávejte zprávy z naší obce Velká Bukovina 

prostřednictvím SMS nebo e-mailu. 

 

naše obec Vám nabízí novou bezplatnou službu Smart Info, určenou Vám všem, kteří chcete  

dostávat novinky a důležité zprávy do svých mobilů prostřednictvím SMS nebo na Váš email. 

Pokud chcete nadále dostávat informace od obecního úřadu Velká Bukovina, můžete se 

přeregistrovat na webových stránkách naší obce:  

https://www.velka-bukovina.cz 
 
                      pro SMS a email                                                      pro mobilní aplikaci 

                                                  

Dosavadní systém rozesílky „ Hlášení rozhlasu“ končí! 

 Přeregistrace  je velmi jednoduchá a časově nenáročná. 

O co přeregistrací nepřijdete? 

• možnost být cíleně informováni o výpadcích elektřiny, odečtu vody, plynu; připomenutí 

svozu odpadu; pozvánky na akce apod. 

• zabezpečení svých osobních údajů. Souhlas se zpracováním osobních údajů udělujete nám, 

nikoliv poskytovateli služby. Správci osobních údajů jsme jen my. 

• výhodu, že tato služba je bezplatná. 

A co získáte navíc? 

• Možnost zvolit si typy zprávy, které chcete dostávat. 

• Vlastní účet, kde vidíte všechny došlé zprávy, můžete si zde přidávat další obce, upravovat 

typy zpráv (kategorie), měnit přihlašovací údaje, zrušit odběr.  

• Emaily, které Vám budou přicházet, mají přehlednější a čitelnější formát.  

• Výrazně vyšší šanci, že námi odeslaný email nespadne do spamu či složky s hromadnými 

emaily.  

Pokud byste s registrací měli problém, obraťte se prosím na své blízké, nebo Vám s registrací 

pomůžeme na obecním úřadě. 

https://www.velka-bukovina.cz/
https://www.velka-bukovina.cz/

